
        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/09/2020 17:49 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di 

Gara 

Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_210801 Area Amministrativa e 

risorse Umane - Dessì Gloria 

  
 

        

 

Impostazioni 

 

 

Codice Richiesta di 

Informazioni 

Oggetto Richiesta di 

Informazioni 

Descrizione Richiesta di Informazioni 
 

 

rfi_3689 Sondaggio di Mercato - 

Richiesta di preventivo per 

fornitura e installazione del 

laboratorio “Energie 

alternative, risparmio 

energetico, automazione e 

domotica” presso lPIA E. LOI 

di Carbonia 

Sondaggio di Mercato - Richiesta di 

preventivo per fornitura e installazione del 

laboratorio “Energie alternative, risparmio 

energetico, automazione e domotica” presso 

lPIA E. LOI di Carbonia. CUP 

C89J15000990002 

 

        

 

Tipo di Richiesta di 

Informazioni 

Modalità consultazione 

buste 

Livello 

Ordinamento 

   

 

RDI ad Invito - (offerta 

richiesta) 

In busta chiusa (apertura 

sequenziale) 

Globale 
   

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

No No Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento 

delle Offerte 

Strategia Busta 

Economica 

Stato Richiesta di Informazioni  
 

 

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Convertita in Gara in busta chiusa (RDO) 
 

        

 

ATTRIBUTI RDI 

 

 

Tipologia RdI Tipologia Procedura 
 

        

 

RICHIESTE DI ACQUISTO ASSOCIATE A RICHIESTA DI INFORMAZIONI 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la Pubblicazione 01/09/2020 18:13 
 

 

Data e Ora di Chiusura 11/09/2020 10:00 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 11/09/2020 10:05 
 

 

Valutazione iniziata da:  Speranza Schirru 
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

 

Numero di Fornitori Invitati: 1.311 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 9 
 

        

   

Pagina 1 di   4 
 



            
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/09/2020 17:49 
  

  

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
  

  

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 2 
  

  

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 
  

  

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 

  

  

Non sono presenti elementi da mostrare. 
  

  

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

  

  

Non sono presenti elementi da mostrare. 
  

  

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

  

  

Fornitore Data della Risposta 
  

  

Lservices società 

cooperativa sociale  

03/09/2020 18:18:01 da Lilliu  Marco  
  

  

SI.CO. INSTALLAZIONI 

S.R.L. 

08/09/2020 09:57:19 da COCCO TULLIO 
  

            

  

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

  

  

Busta Economica Aperta 11/09/2020 10:09 
  

  

Busta Economica Aperta da Speranza Schirru 
  

  

Commissione Apertura Buste  
  

  

BUSTA ECONOMICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del 

Gruppo di 

Valutazione 

Economico 

Parametri 

Prezzo inclusi 

nella classifica 

finale 

Parametri Prezzo 

esclusi dalla classifica 

finale 

Allegati 

Generici 

  

  

2 0 1 0 Abilitato 
  

            

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*) 

  

  

Numero di Fornitori 2 

  

  

Numero di Parametri 1 

  

            

            

            

  

Fornitore Lservices società cooperativa sociale  
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 

  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Valuta Evento EUR 

  

  

Prezzo totale complessivo 59.331 

  

            

  

Nome Sezione 1.1 Preventivo su form elettronico 

  

  

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 59.331 

  

            

     

    

Pagina 2 di   4 
  



               
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/09/2020 17:49 
  

  

Parametro Descrizione 

  

  

1.1.1 
L'importo massimo del preventivo può essere di euro 61.100,00 IVA 

esclusa. 
 

  

  

Quantità Prezzo unitario Totale 

  

  

1 59.331 59.331 

  

               

               

               

  

Fornitore SI.CO. INSTALLAZIONI S.R.L. 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 

  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Valuta Evento EUR 

  

  

Prezzo totale complessivo 56.723,53 

  

               

  

Nome Sezione 1.1 Preventivo su form elettronico 

  

  

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 56.723,53 

  

               

  

Parametro Descrizione 

  

  

1.1.1 
L'importo massimo del preventivo può essere di euro 61.100,00 IVA 

esclusa. 
 

  

  

Quantità Prezzo unitario Totale 

  

  

1 56.723,53 56.723,53 
  

               

  

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA 

  

  

Non sono presenti elementi da mostrare. 
  

  

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE 

  

  

Non sono presenti elementi da mostrare. 
  

  

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDI 

  

  

Round Utente che ha 

svolto l'azione 

Data & Ora - 

Azione 

Azione svolte 
  

  

0 Schirru 

Speranza 

01/09/2020 18:13 Prima offerta 
  

  

0 Schirru 

Speranza 

15/09/2020 17:24 Convertita in Gara in busta chiusa (RDO) 
  

               

  

DECISIONE AGGIUDICAZIONE: Convertita in Gara in busta chiusa (RDO) 

  

  

Classif

ica 

Ragione Sociale Decisione 

Aggiudicazione 

Prezzo 

Totale 

Prezzo 

Conferm

ato 

  

  

1 SI.CO. INSTALLAZIONI S.R.L. Trasferita in RdO 56.723,53 56.723,53 
  

  

2 Lservices società cooperativa sociale   59.331 59.331 
  

               

     

      

Pagina 3 di   4 
  



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/09/2020 17:49 
 

 

RDO ASSOCIATE 

 

 

Codice Gara in busta 

chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta 

chiusa (RDO) 

Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfi_3689_1 Richiesta di offerta per 

fornitura e installazione del 

laboratorio “Energie 

alternative, risparmio 

energetico, automazione e 

domotica” presso lPIA E. LOI 

di Carbonia 

Aggiudicata 
 

        

 

ASTE ASSOCIATE 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale: 

 

 

1) Lservices società cooperativa sociale  
 

 

2) SI.CO. INSTALLAZIONI S.R.L. 
 

        

    

Pagina 4 di   4 
 

 


